EDITAL Nº04 CSSB /IFB, DE 22  DE MARÇO DE 2016.

SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PROGRAMA DE MONITORIA

DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – 1º SEMESTRE/2016

 O Diretor Geral do Campus São Sebastião, nomeado pela Portaria n°1256, publicada no

Diário Oficial da União em 06 e dezembro de 2012, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público o resultado final da seleção para preenchimento das vagas do

Programa de Monitoria da Política de Assistência Estudantil – 1º semestre/2016, conforme

segue:

1. Resultado Final

Curso Componente curricular Vagas Vagas

  Remuneradas Não remuneradas

Licenciatura

em Letras

Leitura e Produção de

Texto

Maria Olívia dos Santos

Ferreira

Débora Beirão Carvalho

Marinalva Maria Ferreira da

Silva

Liliane da Conceição Souza

Nathália Silva do

Nascimento

Não houve vagas.

Técnico em

Secretariado

e/ou

Secretaria

Escolar

Informática Básica Tamara Bispo Vanusa Mota

2. Cronograma de assinatura do Termo de Compromisso

Cronograma Data Horários

Assinatura do Termo de Compromisso 3 e 4 de maio de 2016 13h30 ou 18h30

 Para a assinatura do Termo de Compromisso, o(a) discente deverá comparecer à

Coordenação de Assistência Estudantil e Inclusão Social munido(a) de cópia do RG e CPF. Em

caso de estudante menor, a assinatura deverá ser efetuada pelo responsável legal.

RODRIGO MENDES DA SILVA

DIRETOR DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO